



یکشنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۱۱

رویترز، روز جمعه کره جنوبی به نخستین مقصد آسیایی نمایشگاه هنری «فریز» تبدیل شد. روز گذشته، مهمانان ویژه وارد مرکز «COEX» واقع در «سئول» شدند تا از نمایشگاه «آرت فریز» بازدید کنند. «آرت فریز» آثار هنری بیش از ۱۱۰ گالری نقاط مختلف جهان را به نمایش می‌گذارد. نمایشگاه هنری «فریز» که آثار برتر هنرمندان معاصر سراسر جهان را به نمایش می‌گذارد، برای نخستین‌بار در یک شهر

آسیایی برپا شده است؛ این درحالی است که اغلب «لس‌آنجلس»، «نیویورک» و «لندن» به عنوان محل‌های برگزار نمایشگاه هنری «فریز» انتخاب می‌شوند. کره جنوبی که اکنون یک قطب هنری برای آثار پسا جنگ و معاصر محسوب می‌شود، سال گذشته موفق شد آلمان را کنار بزند و در رتبه پنجم بزرگ‌ترین بازار هنری جهان قرار بگیرد. بر اساس آمارهای «سرویس مدیریت هنر کره» (KAMS)،

کره جنوبی میزبان «آرت فریز» شد

فروش آثار هنری با ۱۸۰ درصد افزایش همراه بوده و به رقم بی‌سابقه ۹۲۲ میلیارد وون معادل ۶۸۰ میلیون دلار رسیده است. از جمله دلایل رشد بازار هنر در کره جنوبی به افزایش تمایل برای خرید آثار هنری به عنوان نوعی سرمایه‌گذاری و مقررات مالیاتی سازگار می‌توان اشاره کرد. آثار هنری که زیر ۶۰ میلیون وون ارزش داشته باشند، از مالیات بر سود سرمایه‌گذاری در کره جنوبی ماف هستند.



فرهنگ و هنر ۷

اخبار کوتاه

پوش کتابخوانی «همخوان» با محوریت «پیامبر بی‌معجزه» برگزار می‌شود

اولین دوره پوش کتابخوانی «همخوان» با محوریت کتاب «پیامبر بی‌معجزه» توسط نشر صاد برگزار می‌شود. به موجب اطلاعاتی که درباره این پوشش منتشر شده، علاقمندان تا پایان ۲۵ شهریور فرصت دارند با خرید نسخه‌های الکترونیک، صوتی یا کاغذی این کتاب در قرعه‌کشی این پوش شرکت کنند. جایزه اصلی این پوش، ۳ کمک هزینه سفر به عتبات عالیات و جوایز فرعی آن، ۱۴ اشتراک یک ساله فیدلی پلاس به همراه ۳۱۳ کد تخفیف ۸۰ درصد برای خرید کتاب‌های الکترونیک و صوتی نشر صاد است.

عصر شعر «غریب مهربان» برگزار می‌شود

مراسم عصر شعر «غریب مهربان» توسط سازمان هنری رسانه‌ای اوج با همراهی مؤسسه فرهنگی عقیق در آستانه شهادت امام حسن مجتبی (ع) برگزار می‌شود. این مراسم با سخنرانی حسینی رکن آبادی و با مداحی حمید دادوندی با حضور شاعران برجسته کشور از جمله هادی جانفدا، سیدمحمدجواد شرافت، محسن کاپوآنی، میلاد عرفان‌پور، مستشار نظامی، خانم محمدی، حسین عباس‌پور، میثم داودی، محمد رسولی، میلاد حبیبی، حامد فلاحی‌راد، مهرداد مهربانی برگزار خواهد شد که اجرای این عصر شعر برعهده حسین متولیان است.

مراسم رونمایی کتاب «چهارده ترکیب بند آئینی» برگزار می‌شود

در مراسمی که دوشنبه این هفته برگزار می‌شود، از کتاب «چهارده ترکیب بند آئینی» سروده نغمه مستشار نظامی رونمایی می‌شود. این کتاب پانزدهمین مجموعه شعر مستشار نظامی و چاپ نشر فرهنگ اسلامی است. این مراسم روز دوشنبه ۱۴ شهریور ماه ساعت ۱۴ با حضور غلامعلی حداد عادل، علیرضا مختارپور و علیرضا قزوه در فروشگاه کتاب زیتون برگزار می‌شود.

اظهارات وکیل خانه سینما درباره یک انتخابات پر حاشیه



انتخابات پرحاشیه‌ی شانزدهمین دوره هیأت مدیره‌ی خانه سینما سرانجام روز نهم شهریور ماه مابرای مجمع عمومی و پس از یک دوره تعویق و اما و اگرهای فراوان برگزار شد و علی لمانی، رسول صدراعظمی، محمدمهدی عسگرپور، مسعود امیری تیرانی، علی دهکردی، حبیب اسماعیلی و علیرضا حسینی به عنوان اعضای جدید هیأت مدیره رای آوردند. در بین این افراد تنها کسی که قبلا هم سابقه‌ی عضویت در این هیأت را داشت عسگرپور بود که البته انتخاب او با توجه به اینکه از میان تهیه‌کنندگان نامزد شده بود، بی‌حاشیه نماند.

در این زمینه جمال خندان -وکیل حقوقی خانه سینما- که هنگام برگزاری مجمع و انتخابات نیز حضور داشت در پاسخ به سوال خبرنگار ایسنا در این خصوص توضیح داد: حدود دو سال پیش در اداره‌ی ثبت شرکت‌ها اعضای مجمع عمومی خانه سینما معرفی شدند و در واقع مشخص شد که مجمع عمومی خانه‌ی سینما شامل ۲۱ صنف است که همگی شناسه‌ی ملی ثبت قانونی گرفته‌اند و در نتیجه مجمع عمومی هم با حضور این صنفاها برگزار می‌شود. اما از آنجا که ممکن است برخی صنفاهای دیگر دیرتر برای گرفتن شناسه‌ی ملی اقدام کنند، هنگامی که تقاضای اضافه شدن به مجمع را داشته باشند طبیعتاً باید تشریفات طی شود؛ یعنی این موضوع باید در مجمع تصویب شود.

او افزود: برای این دوره چهار صنف دیگر از جمله انجمن منشیان صحنه و مدرسان سینما شناسه‌ی ملی خود را گرفته بودند و تصور هیأت مدیره قبلی بر این بود که این صنوف با توجه به داشتن شناسه‌ی ملی به صورت اتوماتیک می‌توانند در مجمع و انتخابات حضور داشته باشند به همین دلیل آن‌ها را به عنوان عضو رسمی مجمع دعوت کرده بودند، در حالی که دو سال قبل تکلیف مجمع

عمومی در اداره‌ی ثبت شرکت‌ها روشن شده بود و از این پس اگر قرار باشد صنفی به مجمع اضافه شود باید مصوبه‌ی مجمع عمومی را داشته باشد. لازمه‌ی چنین کاری هم این بود که موضوع در دستورجلسه‌ی مجمع برای بررسی لحاظ شده باشد که چنین اتفاقی نیفتاده بود. البته در اساسنامه‌ی خانه سینما آمده است که هر صنف جدیدی بخواهد به مجمع اضافه شود باید درخواست خود را به هیأت مدیره بدهد و هیأت مدیره در گزارشی نظر مثبت یا منفی خود را در اختیار مجمع

عمومی قرار می‌دهد تا مجمع تصمیم‌گیری کند. اگرچه این درخواست در دستورجلسه قرار نداشت اما نظر به اینکه تمامی ۲۱ صنف عضو مجمع عمومی که نامشان در اداره ثبت شرکت‌ها قید شده است، در جلسه‌ی مجمع حاضر بودند لذا در مجمع رای‌گیری شد و سرانجام مجمع به اضافه شدن چهار صنف جدید به عضویت در مجمع عمومی خانه سینما رای مثبت داد. خندان همچنین درباره‌ی نماینده‌ی صنف پرحاشیه تهیه‌کننده‌ها که محمدمهدی عسگرپور را معرفی

کرده بودند نیز اظهار کرد: درباره تهیه‌کنندگان ماجرا این طور بود که از طرف هیأت مدیره به عنوان ناظر در مجمع عمومی دعوت شده بودند ولی از آنجا که آن‌ها نیز با داشتن شناسه‌ی ملی خواستار عضویت در مجمع بودند، برای عضویشان رای‌گیری شد و از مجمع عمومی رای مثبت گرفتند. اصل ماجرا این بود که سه تشکیل تهیه‌کنندگان سینما، با هم توافق کرده بودند که هر سه در قالب یک شکل آن هم تهیه‌کنندگان موسوم به «اکت» یعنی انجمن کارفرمایی تهیه‌کنندگان -که شناسه ملی

آگهی

شهردار کرمانشاه:

حضور فعالانه بانوان در جامعه، نقض‌کننده دروغ بزرگ تبعیض جنسیتی در انقلاب اسلامی است / رسالت اصلی زنان در جامعه تربیتی است

مشارکت فعال شهرداری، سازمان پویای هلال احمر و زحمتکشان اداره بهداشت شهرستان، زمینه‌ی خدمت‌رسانی و استمرار طرح‌های سلامت محور در مناطق محروم فراهم شده است. **در نشست کمیته حمل و نقل اربعین تاکید شد؛**

خدمت‌رسانی ناوگان اتوبوسرانی کرمانشاه به زائران اربعین حسینی در مرز خسروی

در نشست کمیته حمل و نقل اربعین حسینی بر خدمت‌رسانی ناوگان اتوبوسرانی کرمانشاه به زائران اربعین حسینی در مرز خسروی تاکید شد. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی شهرداری کرمانشاه، در نشستی با حضور نماینده تام‌الاختیار وزارت کشور در امور حمل و نقل بین‌حسینی، مهندس محمد مهدی احمدی رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه از خدمت‌رسانی ناوگان اتوبوسرانی شهرداری کرمانشاه به زائرین اربعین حسینی در مرز خسروی خبر داد.

در این نشست نسبت به استفاده از تمام ظرفیت‌های حمل و نقلی و ارائه خدمات‌رسانی هرچه بهتر به زائران حسینی در مرز خسروی تاکید و گفتگو شد. محمدی راستین نماینده تام‌الاختیار وزیر کشور در امور حمل و نقل اربعین حسینی در ادامه این سفر از زیرساخت‌های حمل و نقل در مرز خسروی بازدید خواهد کرد..



خواهد شد. مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: اعتقاد داریم قهرمانان ورزشی سرمایه‌استان و همچنین کشور هستند و مجموعه مدیریت شهری نگاه ویژه‌ای به ورزش چه در بعد همگانی و چه بعد قهرمانی دارد و تجلیل از ورزشکاران و قهرمانان بین‌المللی را خارج از هرگونه بحث تبلیغاتی، بخشی از وظایف خود می‌دانیم.



توزیع رایگان دارو در محله محروم آقاجان

به همت اداره سلامت معاونت اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمانشاه در محله‌ی محروم و آسیب‌پذیر آقاجان، دارو بصورت رایگان توزیع شد.

به گزارش اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمانشاه؛ حسب تأکيدات دکتر نادر نوروزی شهردار کرمانشاه و در راستای توجه ویژه به امر مهم سلامت مردم محلات حاشیه‌نشین و کم‌برخوردار شهر توزیع دارو بصورت رایگان انجام پذیرفت.

برپایه این گزارش؛ در استمرار این طرح و با نظارت خاص، در مسجد حضرت ابوالفضل (ع) در محله‌ی محروم آقاجان با همکاری و مساعدت هلال احمر کرمانشاه و برای نخستین بار بغیر از داروهای عمومی، داروهای تخصصی و تقویتی با توجه به نیاز منطقی فراهم و توزیع شد.

وحید جهانگیری رئیس اداره سلامت سازمان فرهنگی شهرداری در این رابطه خاطر نشان کرد: خوشبختانه با تمهيدات فراهم شده و ارائه راهکارهای بهینه توسط ریاست کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر و

یافته دامن مادران هستیم. وی ادامه داد: جنگ رسانه‌ای دشمن امروز کار را به جایی کشانده که حجاب که به عنوان مصونیت زن به حساب می‌آید، این روزها به عنوان محدودیت به جوانان معرفی می‌شود.

شهردار کرمانشاه خاطر نشان کرد: غیرت مردان بیش از هر چیزی در وضعیت پوشش و حجاب بانوان تأثیرگذار است.

وی افزود: پوشش و حجاب زمینه‌فطری هر انسانی است و قطعاً تعرض به حریم خصوصی برای همه زنان ناپسند است.

گفتنی است که در پایان نشست به همت معصومه کمری مشاور امور بانوان شهردار کرمانشاه و ستاد امر به معروف و نهی از منکر شهرداری از ۸۰ نفر از پرسنل خانم شهرداری تجلیل به عمل آمد.

سختگوی شهرداری کرمانشاه: لایحه تجلیل از قهرمانان کرمانشاهی المپیک ناشنوایان به شورای شهر فرستاده شده است

مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری کرمانشاه با اشاره به اینکه لایحه تجلیل از قهرمانان کرمانشاهی المپیک ناشنوایان به شورای اسلامی شهر کرمانشاه ارسال شده، گفت: ورزشکاران به ویژه ورزشکاران ناشنوا سرمایه‌های کرمانشاه هستند. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی شهرداری کرمانشاه و به نقل از خبرگزاری ایسنا، در پی انتقاد رییس هیأت ناشنوایان کرمانشاه از شهرداری و شورای شهر کرمانشاه به دلیل عدم پرداخت هدیه و ورزشکاران المپیکی ناشنوای استان، امیررضا همایون دولتشاهی مدیرکل روابط عمومی شهرداری کرمانشاه، اظهار داشت: بر اساس پیگیری‌های دکتر نوروزی شهردار کرمانشاه لایحه تجلیل از این ورزشکاران در خرداد ماه سال جاری از سوی شهرداری به شورای اسلامی شهر ارسال شده است.

وی افزود: این لایحه در هیأت رئیسه وقت شورای اسلامی شهر کرمانشاه مطرح و به کمیسیون ورزش این شورا ارسال شد که با توجه به پایان دوره هیأت رئیسه شورا، بررسی لایحه به کمیسیون جدید ورزش شورا سپرده خواهد شد. دولتشاهی خاطر نشان کرد: با توجه به نظر مثبت اعضا شورا نسبت به ورزشکاران، لایحه تجلیل از قهرمانان کرمانشاهی المپیک ناشنوایان به زودی با تشکیل کمیسیون ورزش شورای اسلامی شهر مصوب و اجرایی



شهردار کلاتشهر کرمانشاه با اشاره به اینکه حضور فعالانه زنان در جامعه نقض‌کننده تفکر تبعیض جنسیتی در انقلاب اسلامی است، گفت: رسالت اصلی زنان در جامعه تربیتی است.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی شهرداری کرمانشاه، دکتر نادر نوروزی در نشست توانمندی بانوان شهرداری که توسط شورای امر به معروف شهرداری کرمانشاه برگزار شد، اظهار داشت: نقش زن در اسلام جایگاه مکملی داشته و تکمیل‌کننده مرد است.

وی افزود: یکی از وظایف و تکالیفی که خداوند متعال برای زن تعریف کرده، نقش تربیتی است. شهردار کلاتشهر کرمانشاه تصریح کرد: تفکر فمینیستی که از غرب سرچشمه گرفته، تفکری غلط است.

وی ادامه داد: نگاه اسلام به جایگاه زن، عدالت محور است و زن را تکمیل‌کننده انسان کامل می‌داند.

نوروزی خاطر نشان کرد: حضور فعالانه بانوان در جامعه نقض‌کننده تفکر تبعیض بین‌زن و مرد در جمهوری اسلامی است.

وی گفت: جنگ رسانه‌ای دشمن، فضای بسیار سنگینی علیه حقوق واقعی و اسلامی زنان ایجاد کرده است. شهردار کلاتشهر کرمانشاه اظهار داشت: مسئولیت‌پذیری و دقت بالا در انجام کارها ۲ مشخصه شاخص بانوان در پست‌های مدیریتی بوده است.

وی گفت: قوانین جدیدی که در مجلس شورای اسلامی در حمایت از حقوق زنان تصویب شده، نشان‌دهنده این است که انقلاب اسلامی نگاهی ویژه به جایگاه و نقش زنان دارد.

نوروزی با اشاره به رسالت اصلی زنان در جامعه که تربیت است، اضافه کرد: همه ما زنان و مردان پرورش